MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO OESTE

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022.

O MUNICÍPIO de Santa Maria do Oeste - Paraná, torna público que às

09:00 horas do dia 31 de Janeiro de 2022, na Rua José de França Pereira, 10 -

Santa Maria do Oeste - Pr, realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico,

do tipo menor preço, por meio da utilização de recursos de tecnologia da

informação – INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para

aquisição de:

OBJETO QUANTIDADE VALOR TOTAL  PRAZO

AUTOMÓVEL SEDAN 01 R$ 80.696,67 90 DIAS

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro na Prefeitura Municipal de Santa Maria

do Oeste, Rua José de França Pereira, 10, Centro, Paraná, Brasil -

Telefone: (42) 9 9861-6872 - E-mail pmsmolicitacao@yahoo.com.br. A

Pasta Técnica, com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos,

adendos e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço Rua José de

França Pereira, 10, Centro, Santa Maria do Oeste - Pr, das 08:00h às 12:00h  e

das 13:00h às 17:00 horas.

Santa Maria do Oeste - Pr, 17 de Janeiro de 2022.

MILICIO VICENTE STROHER

PREGOEIRO - PORTARIA N.º 175/2022